Indicação nO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA3~3 /2018
"SOLICITA AO EXECUTIVO QUE COLOQUE DOIS-PO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA- , ,
ILUMINAÇAO PUBLICA NA RUA ALAMIM TOME DE B
ALTURA DO NÚMERO 410 (Rua da Escola) ".

Autores: {Judivan Severino de Figueredo, Ademario de Jesus
Mendes (Baia Cabelereiro), Franciscano Rodrigues de Souza
{Fran),Jaime Rodrigues Moirinho, (Jaime da Autoescola), Jose
Fernandes Costa (Costa do Gás) Moacyr de Godoy Neto (Moacyr
Godoy).

o vereador, no uso de suas atribuições, SOLICITA a Exma. Prefeita
Municipal Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor ou órgão competente viabilize a solicitação.

JUSTIFICATIVA

• Considerando as inúmeras solicitações dos munícip es a este
vereador.

• Considerando que os moradores da rua Alamim Tomé de Barros, se
sentem totalmente inseguros por falta de iluminação no local.

• Considerando que com a rua iluminada,fica bem menor o índice de
transtornos.

Gabinete do Vereador, em 15 julho de 2018.

. i C M ~ ARAÇARIGUAMA • SP
Igueredo A

I PROTOCOLO N o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI,:;:r<?
EM 024 I 08 I AB

CAI AoL

Jaime ROdri~inhO
2° Secretario

ues de Souza Jose Fernand -l'tz Costa
Vice-pre:%:~te

Rua A arecida, nO. 31 - Centro - Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.
E-mail: camara.araca@uol.com.br